PRIMA, est ipsa Actū ap̄lorū, vbi Petr⁹ æqualis scribit cæteris ap̄lis, deniq; sui sermōis. c. xv. cōfirmationē a Iacobo accepit. Deinde nullū ap̄lorū ipse ordinauit, nec ullus sub ipso fuit, Quō ergo succel⁹ for Petri, oim̄ ap̄lorū succelsores sub se habere p̄t: Quid q̄lo ad hęc dici ab vllō p̄t: Itē Matthiā nec ipse, nec oēs siml' ausi sunt in ap̄m oriare, sed ex deo postularūt tm̄, qd̄ est euidentissimū argumētū, nullū ap̄lorū alteri fuisse p̄latū, sed a solo deo, quēlibet cæteris æqualiter

Probat idem historiis & rōnib⁹, priā. Heus tu Ruffine, vt hęc te habent:

SECUNDA, Gala. ij. Antiochiæ Petr⁹ a (vocatū & institutū. Paulo rephēn Iehasē. in q̄ patet, rho, p̄tificē subesse cuiilibet meli⁹ sentienti. Nec ideo verū esse, aut bonū, quia ipse sic dicit aut facit, sed rōnē reddere tenet, imo nō sepe p̄t reddere, sed cū Petro aliqui errat.

Secunda

TERTIA, ecclēsiastica hist. li. v. Victor prim⁹ rho, p̄, Asiæ Ep̄os voluit excōdicare: redargut⁹ autē est nō a Paulo, sed ab Hyreneo Lugdunē, & coercit⁹ etiā a cæteris oib⁹, monit⁹ & iussus pacē habere, & ecclēsiā nō cōturbare, q̄b⁹ sicut decuit, cessit. Itē ibidē. Anicet⁹ q̄q; cessit Polycarpo Smyrneo ep̄o, nec eū cogere potuit, in sua decreta. Itē hist. tripar. li. iij. Iulij prim⁹ conat⁹ phibere, ne citra suā autoritātē cōcilium cogerēt oriētales ep̄i, inaniter egit. quia nihil illi hoc curarunt, & acutissime ei rescripserunt.

Tertia.

QUARTA, Rhomanū pontificē esse oibus superiorē humano decreto sancitū est, nēpe Cōstantini quarti Græcorū imperatoris, vt scribit Platina in Benedicto. ij. nec sic tñ obseruatū Ep̄is aliis.

Quarta

QUINTA, Nūqd̄ Cyprianū & Aug. aliosq; Africæ ep̄os cōfir

Quinta

G ij

DECIMA ET TERTIAE CONCLUSIONIS,

mauit papa, qui tñ de latina ecclesia erant? Nunquid eorū concilia im
pediuit? aut cōciliabula fuerūt, quia sine rho, pō, autoritate gesta sunt,
vt in eorum libris clare habetur?

Sexta

Sexta, quando Alexandrinū, Antiochenū, Hierosolymitanū, &
alios Aegypti, Arabiæ, Syriæ, Asiæ, totiusq; orientis Epōs instituit?
Hi omnes ergo hæretici fuerunt? absit.

Septima

Septima, nec hodie sub rho, pontifice sunt, qui in Perside, India,
Schittia, totaq; oriente sunt. An putas nullos ibi esse christianos? &
est in vestitū regnū Christi in Rhomā coactū, cuius sunt omnes fines terræ. ps. ij.
& palatiorū & .xxi? An non sunt Epī, quia nō induunt vestes, nō habēt palatia,
magnificen- equos, aliaq; pōpas rhomanas? Sufficit qd vrbū dei docēt, qd dilis-
tia, nec apli gunt ac pascunt. quia sic, nec aplos cōfiteberis Epōs fuisse, si faciem
fuerūt epī & rerum, nō res ipsas contemplari cōperis. Immo, eo meliores Epī,
pon. quo a laruis facierū remotiores, & eo minus Epī, quo propiores.